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Als unabhängiger Holzwerkstoffhändler arbeiten wir mit mehreren Partnerlieferanten im Bereich Türen zusammen 
und richten für jeden Auftrag den optimalen Produktmix her.

Ihr Türenspezialist

Kompetenzzentrum Türen

Ab Lager weiss (glatt) / auf Mass

Zusammen mit unseren Partner bieten wir vom Rohling über Fertigtüren bis hin zur Stahlzarge alles aus einer Hand. 

Unser Sortiment

Türrohlinge

Ab Lager / auf Mass Rohling ab Lager / auf Mass

Auf Mass Auf Mass

Fertigtüren Aussentüren

Stahlzargen Brandschutztüren

Langjährige Partnerschaften mit unseren Lieferanten

Spezialitäten:

- Schallschutztüren

- Einbruchschutztüren

- Schusssichere Türen

- Röntgentüren

- Massivholztüren



Ihr Fachpersonal der Herzog-Elmiger AG

Unsere Stärken

•	 Beratung in der Ausstellung oder vor Ort
•	 Fachkompetente Auskünfte 
•	 Breite Türenvielfalt (Türenspektrum)
•	 Mithilfe von Massaufnahmen auf der Baustelle
•	 Türenausstellung in Kriens und Aarau
•	 Grosses Lagersortiment diverser Türrohlinge
•	 Grosses Lagersortiment diverser Fertigtüren

Vanessa Hyla

Teamleiterin

Telefon 041 317 50 30 
vanessa.hyla@herzog-elmiger.ch

Markus Furrer

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 17
markus.furrer@herzog-elmiger.ch

Antonino Catalano

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 76
antonino.catalano@herzog-elmiger.ch

Armin Nick

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 73
armin.nick@herzog-elmiger.ch

Andreas Schertenleib

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 18
andreas.schertenleib@herzog-elmiger.ch

Berechnung von Devis mit:
- Stahlzargentüren

- Zimmertüren

- Aussentüren

- Haustüren

- Brandschutztüren

- Einbruchschutztüren

- Schusshemmende Türen

- Schallhemmende Türen

- Strahlenschutztüren

- Futtertüren (stumpf oder überschlagene Ausführung in div. 

  Oberflächen von unbehandelt, Kunstharz oder lackiert) 

Profitieren Sie von unserem Transportservice und
nutzen Sie unsere Ablademöglichkeit mit dem Kran-
fahrzeug. Wir sind schnell, zuverlässig und kompetent.
Testen Sie uns!

Ihr Fachpersonal der SPA Sperrholz-Platten AG

Roman Bühler Peter Caspar Michael Zobrist

Produktmanager

Telefon 062 832 42 26
roman.buehler@spa-aarau.ch

Verkaufsberater Aussendienst

Telefon 079 346 03 89
peter.caspar@spa-aarau.ch

Verkaufsberater Aussendienst

Telefon 079 249 89 77
michael.zobrist@spa-aarau.ch

Jürg Hohl Remo Arcari Coralie Baumann

Produktmanager

Telefon 062 832 42 27
juerg.hohl@spa-aarau.ch

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 062 832 42 29
remo.arcari@spa-aarau.ch

Verkaufsberaterin Innendienst

Telefon 062 832 42 25
coralie.baumann@spa-aarau.ch



SPA Sperrholz-Platten AG

Neumattstrasse 6

5000 Aarau

Telefon 041 317 50 50 

mail@herzog-elmiger.ch 

herzog-elmiger.ch

Telefon 062 822 33 02

mail@spa-aarau.ch

spa-aarau.ch

Herzog-Elmiger AG

Amstutzweg 8

6010 Kriens

Finden Sie in unserem 
Onlineshop alles, was 

Handwerker brauchen. 

Rund um die Uhr. 
An 365 Tagen.

Besuchen Sie uns auf herzog-elmiger.ch oder spa-aarau.ch


